
Krotoszyn: Dostawa busa do przewozu osób niepełnosp rawnych

Numer ogłoszenia: 342328 - 2013; data zamieszczenia : 26.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 304920 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejski Zakład Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o., ul. Kobierska 5, 63-700 Krotoszyn,

woj. wielkopolskie, tel. 062 7253122, 7227835, faks 062 7253122.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa busa do przewozu osób niepełnosprawnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia stanowi dostawa busa 9-cioosobowego

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. Dostarczony samochód powinien być fabrycznie nowy

(wyprodukowany w 2013 r.) koloru : srebrny metalizowany, z przebiegiem do 300 km. Opis parametrów

technicznych wymaganych przez Zamawiającego zawiera Szczegółowa Specyfikacja Techniczna, stanowiąca Zał.

nr 1 do formularza oferty..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.52.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PORSCHE INTER AUTO POLSKA, 01-304 Warszawa, ul. Połczyńska 118 a, Oddział Sosnowiec, ul.

Jabłoniowa 2A, 41-214 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 130000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  152998,47

Oferta z najni ższą ceną: 152998,47 / Oferta z najwy ższą ceną: 165373,50

Waluta:  PLN.


